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白川町新庁舎移転業務　移転スケジュール(案)

年

月

週 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

ﾏｲﾙｽﾄｰﾝ 契約 新庁舎竣工・引渡 竣工式・内覧会・開庁式 完了検査

定例会 定例会 定例会 定例会 定例会 定例会 定例会 定例会

移転マニュアル作成 移転マニュアル作成

梱包資材供給

移転ナンバリング図面作成

第1回 説明会 第2回 説明会

養生計画図作成

養生敷設作業 内覧会のため、一時撤去・復旧

関連事業者スケジュール調整

新庁舎入退館受付業務

新規什器納入作業

新庁舎付帯工事

移転作業

残什器集積作業

2月 3月

令和7年(2025年) 令和8年(2026年)

5月 6月 7月 8月 9月 10月

業務項目 定例会

11月 12月 1月

移転スケジュール(案)

白川町新庁舎移転業務

白川町河岐地内

契約締結日から令和8年3月19日まで

業務名

履行場所

履行期間

移転マニュアル作成

梱包資材供給

移転ナンバリング図面作成

移転説明会（第1回、第2回）

養生計画図作成

養生敷設作業

関連事業者スケジュール調整

残什器集積作業
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2

3

4

5

11

新庁舎入退館受付業務

新規什器納入作業

新庁舎付帯工事

移転作業

6

7

8

9

10

業

務

内

容
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13


